新竹市政府產業發展處  書函

300191
新竹市中正路120號

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：王嘉偉
電話：03-5216121#480
電子信箱：010303@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國110年9月1日
發文字號：處產生字第1100010851號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：有關本處「110年度新竹市野生動物保育及救傷推廣講座」

，請惠予協助轉知本市國中小學校並鼓勵報名，請查照。

說明：

一、本案係為推廣野生動物保育，辦理推廣講座，加強師生保育

意識及正確傷救知識，引導學子於生活中扎根與實踐野生動

物保育。

二、旨揭活動總計10場次，請轉知各校於本(110)年9月30日前完

成報名。

三、檢附110年度新竹市野生動物保育及救傷推廣講座活動辦

法。

正本：新竹市政府教育處

副本：新竹市政府產業發展處

裝

訂

線

正 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共1頁

新竹市政府產業發展處  書函

300191
新竹市中正路120號

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：王嘉偉
電話：03-5216121#480
電子信箱：010303@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市政府產業發展處

發文日期：中華民國110年9月1日
發文字號：處產生字第1100010851號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：有關本處「110年度新竹市野生動物保育及救傷推廣講座」

，請惠予協助轉知本市國中小學校並鼓勵報名，請查照。

說明：

一、本案係為推廣野生動物保育，辦理推廣講座，加強師生保育

意識及正確傷救知識，引導學子於生活中扎根與實踐野生動

物保育。

二、旨揭活動總計10場次，請轉知各校於本(110)年9月30日前完

成報名。

三、檢附110年度新竹市野生動物保育及救傷推廣講座活動辦

法。

正本：新竹市政府教育處

副本：新竹市政府產業發展處

裝

訂

線

副 本
檔　　號：

保存年限：發文方式：紙本遞送

第1頁，共1頁